
St.číslo Kod UCI Jméno Klub Číslo licence I. II. III. IV. celkem Pořadí Etap.body

10 CZE 19980424 MOSINGER Petr CK Příbram 15519 2 5 3 10 20 1 25

31 CZE 19981020 ČECHMAN Martin Cykloteam Ostrov 6870 5 1 5 6 17 2 23

34 CZE 19980106 EIBISCH Jan TJ ZČE Plzeň 8363 2 2 3 22

4 CZE 19990228 VAVREK Dušan TJ Favorit Brno 12190 0

5 CZE 19980519 VOSTREJŽ Dušan TJ Favorit Brno 8769 0

11 CZE 19981209 ŠIMEK Jan CK Příbram 8328 0

12 CZE 20010201 NOVÁK Dominik Dukla Praha 11458 0

19 CZE 20001120 KOSTIHA Antonín CK Dacom Pharma Kyjov 13290 0

20 CZE 19980711 JURČA Martin CK Dacom Pharma Kyjov 9536 0

26 CZE 19990614 STYBOR Matěj CK Bítovská 12938 0

27 CZE 19980329 INDRA Jan CK Bítovská 13519 0

28 CZE 19980303 KOUDELA Dominik CK Bítovská 13590 0

29 CZE 19980802 CHARALAMBIDIS Denis CK Bítovská 9185 0

32 CZE 19990618 GAVENDA Jan TJ Cykloprag 14288 0

33 CZE 19981030 ČAPEK Tomáš TJ Cykloprag 5939 0

39 HUN 19990701 MOLNÁR Gábor KSI Schwinn-Csepel 108 0

40 HUN 19981105 BEREGSZÁSZI Bence KSI Schwinn-Csepel 103 0

41 HUN 19980530 HAJDU Mathé BVCS Zugló 81 0

42 POL 20000409 KUCZMA Mateusz KTK Kalisz 092 0

43 POL 20000425 BIELAK Jakub KTK Kalisz 182 0

44 POL 20010722 DLUGAS Adam KTK Kalisz 377 0

45 POL 20000825 KAFTANOVICZ Piotr KTK Kalisz 171 0

46 POL 19990815 MARON David KTK Kalisz 176 0

47 POL 19991229 KOWALSKI Emil KTK Kalisz 170 0

55 CZE 19980206 JUNEK Josef Maxmilián Dukla Praha 18209 0

56 AUT 20000909 VACEK Karel NO Rad Union 100939 0

1 CZE 20010308 DOSEDLA Ondřej TJ Favorit Brno 12108 DNF

18 CZE 20000627 KOUDELA Michal CK Dacom Pharma Kyjov 12217 DNF

52 CZE 20000523 DOSTÁL Adam TJ Favorit Brno 11960 DNF

Pořadatel: TJ Favorit Brno

Hlavní rozhodčí: Ing. Zdeněk SENDLER

Ředitel závodu: Mgr. Lukáš PETR

čas: 11:49,03

průměr: 40,62 km/h

130 + 1 kolo

28. - 30. 8. 2012

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - I. etapa          (28.8.2012)

Žáci



St.číslo Kod UCI Jméno Klub Číslo licence I. II. III. IV. V. VI. celkem Pořadí Etap.body

31 CZE 19981020 ČECHMAN Martin Cykloteam Ostrov 6870 5 3 5 5 3 6 27 1 25

10 CZE 19980424 MOSINGER Petr CK Příbram 15519 3 5 3 3 2 4 20 2 23

41 HUN 19980530 HAJDU Mathé BVCS Zugló 81 10 10 3 22

40 HUN 19981105 BEREGSZÁSZI Bence KSI Schwinn-Csepel 103 2 5 7 4 21

4 CZE 19990228 VAVREK Dušan TJ Favorit Brno 12190 1 2 2 5 5 20

55 CZE 19980206 JUNEK Josef Maxmilián Dukla Praha 18209 1 1 2 4 6 19

27 CZE 19980329 INDRA Jan CK Bítovská 13519 2 2 7 18

34 CZE 19980106 EIBISCH Jan TJ ZČE Plzeň 8363 1 1 8 17

5 CZE 19980519 VOSTREJŽ Dušan TJ Favorit Brno 8769 1 1 9 16

1 CZE 20010308 DOSEDLA Ondřej TJ Favorit Brno 12108 0

11 CZE 19981209 ŠIMEK Jan CK Příbram 8328 0

12 CZE 20010201 NOVÁK Dominik Dukla Praha 11458 0

18 CZE 20000627 KOUDELA Michal CK Dacom Pharma Kyjov 12217 0

19 CZE 20001120 KOSTIHA Antonín CK Dacom Pharma Kyjov 13290 0

20 CZE 19980711 JURČA Martin CK Dacom Pharma Kyjov 9536 0

26 CZE 19990614 STYBOR Matěj CK Bítovská 12938 0

28 CZE 19980303 KOUDELA Dominik CK Bítovská 13590 0

29 CZE 19980802 CHARALAMBIDIS Denis CK Bítovská 9185 0

32 CZE 19990618 GAVENDA Jan TJ Cykloprag 14288 0

33 CZE 19981030 ČAPEK Tomáš TJ Cykloprag 5939 0

39 HUN 19990701 MOLNÁR Gábor KSI Schwinn-Csepel 108 0

42 POL 20000409 KUCZMA Mateusz KTK Kalisz 092 0

43 POL 20000425 BIELAK Jakub KTK Kalisz 182 0

44 POL 20010722 DLUGAS Adam KTK Kalisz 377 0

45 POL 20000825 KAFTANOVICZ Piotr KTK Kalisz 171 0

46 POL 19990815 MARON David KTK Kalisz 176 0

47 POL 19991229 KOWALSKI Emil KTK Kalisz 170 0

52 CZE 20000523 DOSTÁL Adam TJ Favorit Brno 11960 0

56 AUT 20000909 VACEK Karel NO Rad Union 100939 0

Pořadatel: TJ Favorit Brno

Hlavní rozhodčí: Ing. Zdeněk SENDLER

Ředitel závodu: Mgr. Lukáš PETR

čas: 18:00,83

průměr: 40 km/h

130 + 1 kolo

28. - 30. 8. 2012

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - II. etapa          (28.8.2012)

Žáci



St.číslo Kod UCI Jméno Klub Číslo licence I. II. III. IV. V. VI. celkem Pořadí Etap.body

31 CZE 19981020 ČECHMAN Martin Cykloteam Ostrov 6870 5 3 3 5 2 4 22 1 25

4 CZE 19990228 VAVREK Dušan TJ Favorit Brno 12190 1 2 5 10 18 2 23

34 CZE 19980106 EIBISCH Jan TJ ZČE Plzeň 8363 5 3 6 14 3 22

10 CZE 19980424 MOSINGER Petr CK Příbram 15519 2 2 1 3 2 10 4 21

33 CZE 19981030 ČAPEK Tomáš TJ Cykloprag 5939 5 5 5 20

27 CZE 19980329 INDRA Jan CK Bítovská 13519 3 1 4 6 19

55 CZE 19980206 JUNEK Josef Maxmilián Dukla Praha 18209 2 2 7 18

41 HUN 19980530 HAJDU Mathé BVCS Zugló 81 1 1 8 17

40 HUN 19981105 BEREGSZÁSZI Bence KSI Schwinn-Csepel 103 1 1 9 16

1 CZE 20010308 DOSEDLA Ondřej TJ Favorit Brno 12108 0

5 CZE 19980519 VOSTREJŽ Dušan TJ Favorit Brno 8769 0

11 CZE 19981209 ŠIMEK Jan CK Příbram 8328 0

12 CZE 20010201 NOVÁK Dominik Dukla Praha 11458 0

18 CZE 20000627 KOUDELA Michal CK Dacom Pharma Kyjov 12217 0

19 CZE 20001120 KOSTIHA Antonín CK Dacom Pharma Kyjov 13290 0

20 CZE 19980711 JURČA Martin CK Dacom Pharma Kyjov 9536 0

26 CZE 19990614 STYBOR Matěj CK Bítovská 12938 0

28 CZE 19980303 KOUDELA Dominik CK Bítovská 13590 0

29 CZE 19980802 CHARALAMBIDIS Denis CK Bítovská 9185 0

32 CZE 19990618 GAVENDA Jan TJ Cykloprag 14288 0

39 HUN 19990701 MOLNÁR Gábor KSI Schwinn-Csepel 108 0

42 POL 20000409 KUCZMA Mateusz KTK Kalisz 092 0

43 POL 20000425 BIELAK Jakub KTK Kalisz 182 0

44 POL 20010722 DLUGAS Adam KTK Kalisz 377 0

45 POL 20000825 KAFTANOVICZ Piotr KTK Kalisz 171 0

46 POL 19990815 MARON David KTK Kalisz 176 0

47 POL 19991229 KOWALSKI Emil KTK Kalisz 170 0

56 AUT 20000909 VACEK Karel NO Rad Union 100939 0

Pořadatel: TJ Favorit Brno

Hlavní rozhodčí: Ing. Zdeněk SENDLER

Ředitel závodu: Mgr. Lukáš PETR

čas: 18:45,43

průměr: 38,46 km/h

Pádem postiženi startovní čísla: 1

130 + 1 kolo

28. - 30. 8. 2012

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - III. etapa          (29.8.2012)

Žáci



St.číslo Kod UCI Jméno Klub Číslo licence I. II. III. IV. celkem Pořadí Etap.body

31 CZE 19981020 ČECHMAN Martin Cykloteam Ostrov 6870 5 3 5 10 23 1 25

10 CZE 19980424 MOSINGER Petr CK Příbram 15519 2 2 2 6 12 2 23

27 CZE 19980329 INDRA Jan CK Bítovská 13519 3 1 2 6 3 22

20 CZE 19980711 JURČA Martin CK Dacom Pharma Kyjov 9536 5 5 4 21

33 CZE 19981030 ČAPEK Tomáš TJ Cykloprag 5939 4 4 5 20

41 HUN 19980530 HAJDU Mathé BVCS Zugló 81 3 3 6 19

55 CZE 19980206 JUNEK Josef Maxmilián Dukla Praha 18209 1 1 7 18

34 CZE 19980106 EIBISCH Jan TJ ZČE Plzeň 8363 1 1 8 17

1 CZE 20010308 DOSEDLA Ondřej TJ Favorit Brno 12108 0

4 CZE 19990228 VAVREK Dušan TJ Favorit Brno 12190 0

5 CZE 19980519 VOSTREJŽ Dušan TJ Favorit Brno 8769 0

11 CZE 19981209 ŠIMEK Jan CK Příbram 8328 0

12 CZE 20010201 NOVÁK Dominik Dukla Praha 11458 0

18 CZE 20000627 KOUDELA Michal CK Dacom Pharma Kyjov 12217 0

19 CZE 20001120 KOSTIHA Antonín CK Dacom Pharma Kyjov 13290 0

26 CZE 19990614 STYBOR Matěj CK Bítovská 12938 0

28 CZE 19980303 KOUDELA Dominik CK Bítovská 13590 0

29 CZE 19980802 CHARALAMBIDIS Denis CK Bítovská 9185 0

32 CZE 19990618 GAVENDA Jan TJ Cykloprag 14288 0

39 HUN 19990701 MOLNÁR Gábor KSI Schwinn-Csepel 108 0

40 HUN 19981105 BEREGSZÁSZI Bence KSI Schwinn-Csepel 103 0

42 POL 20000409 KUCZMA Mateusz KTK Kalisz 092 0

43 POL 20000425 BIELAK Jakub KTK Kalisz 182 0

44 POL 20010722 DLUGAS Adam KTK Kalisz 377 0

45 POL 20000825 KAFTANOVICZ Piotr KTK Kalisz 171 0

46 POL 19990815 MARON David KTK Kalisz 176 0

47 POL 19991229 KOWALSKI Emil KTK Kalisz 170 0

56 AUT 20000909 VACEK Karel NO Rad Union 100939 DNF

Pořadatel: TJ Favorit Brno

Hlavní rozhodčí: Ing. Zdeněk SENDLER

Ředitel závodu: Mgr. Lukáš PETR

průměr: 37,79 km/h

130 + 1 kolo

28. - 30. 8. 2012

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - IV. etapa          (29.8.2012)

Žáci

čas: 12:42,76



St.číslo Kod UCI Jméno Klub Číslo licence I. II. III. IV. V. VI. VII. celkem Pořadí Etap.body

31 CZE 19981020 ČECHMAN Martin Cykloteam Ostrov 6870 3 2 5 5 6 6 27 1 25

10 CZE 19980424 MOSINGER Petr CK Příbram 15519 2 1 3 3 2 10 21 2 23

4 CZE 19990228 VAVREK Dušan TJ Favorit Brno 12190 1 3 2 10 16 3 22

27 CZE 19980329 INDRA Jan CK Bítovská 13519 5 1 1 4 11 4 21

34 CZE 19980106 EIBISCH Jan TJ ZČE Plzeň 8363 2 4 2 8 5 20

40 HUN 19981105 BEREGSZÁSZI Bence KSI Schwinn-Csepel 103 5 5 6 19

46 POL 19990815 MARON David KTK Kalisz 176 5 5 7 18

56 AUT 20000909 VACEK Karel NO Rad Union 100939 3 3 8 17

20 CZE 19980711 JURČA Martin CK Dacom Pharma Kyjov 9536 2 2 9 16

11 CZE 19981209 ŠIMEK Jan CK Příbram 8328 1 1 10 15

5 CZE 19980519 VOSTREJŽ Dušan TJ Favorit Brno 8769 0

12 CZE 20010201 NOVÁK Dominik Dukla Praha 11458 0

18 CZE 20000627 KOUDELA Michal CK Dacom Pharma Kyjov 12217 0

19 CZE 20001120 KOSTIHA Antonín CK Dacom Pharma Kyjov 13290 0

26 CZE 19990614 STYBOR Matěj CK Bítovská 12938 0

28 CZE 19980303 KOUDELA Dominik CK Bítovská 13590 0

29 CZE 19980802 CHARALAMBIDIS Denis CK Bítovská 9185 0

32 CZE 19990618 GAVENDA Jan TJ Cykloprag 14288 0

33 CZE 19981030 ČAPEK Tomáš TJ Cykloprag 5939 0

39 HUN 19990701 MOLNÁR Gábor KSI Schwinn-Csepel 108 0

41 HUN 19980530 HAJDU Mathé BVCS Zugló 81 0

43 POL 20000425 BIELAK Jakub KTK Kalisz 182 0

44 POL 20010722 DLUGAS Adam KTK Kalisz 377 0

45 POL 20000825 KAFTANOVICZ Piotr KTK Kalisz 171 0

47 POL 19991229 KOWALSKI Emil KTK Kalisz 170 0

55 CZE 19980206 JUNEK Josef Maxmilián Dukla Praha 18209 0

Pořadatel: TJ Favorit Brno

Hlavní rozhodčí: Ing. Zdeněk SENDLER

Ředitel závodu: Mgr. Lukáš PETR

průměr: 38,58 km/h

130 + 1 kolo

28. - 30. 8. 2012

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - V. etapa          (30.8.2012)

Žáci

čas: 19:17,93



St.číslo Kod UCI Jméno Klub Číslo licence

Pořadí        

I. Etapa

E
t.b

o
d

y

Pořadí        

II. Etapa

E
t.b

o
d

y

Pořadí        

III. Etapa

E
t.b

o
d

y

Pořadí        

IV. Etapa

E
t.b

o
d

y

Pořadí        

V. Etapa
E

t.b
o

d
y

Celkem 

bodů
Pořadí

31 CZE 19981020 ČECHMAN Martin Cykloteam Ostrov 6870 2

2
3 1

2
5 1

2
5 1

2
5 1

2
5 123 1.

10 CZE 19980424 MOSINGER Petr CK Příbram 15519 1

2
5 2

2
3 4

2
1 2

2
3 2

2
3 115 2.

34 CZE 19980106 EIBISCH Jan TJ ZČE Plzeň 8363 3

2
2 8

1
7 3

2
2 8

1
7 5

2
0 98 3.

27 CZE 19980329 INDRA Jan CK Bítovská 13519 7

1
8 6

1
9 3

2
2 4

2
1 80 4.

4 CZE 19990228 VAVREK Dušan TJ Favorit Brno 12190 5

2
0 2

2
3 3

2
2 65 5.

41 HUN 19980530 HAJDU Mathé BVCS Zugló 81 3

2
2 8

1
7 6

1
9 58 6.

40 HUN 19981105 BEREGSZÁSZI Bence KSI Schwinn-Csepel 103 4

2
1 9

1
6 6

1
9 56 7.

55 CZE 19980206 JUNEK Josef Maxmilián Dukla Praha 18209 6

1
9 7

1
8 7

1
8 55 8.

33 CZE 19981030 ČAPEK Tomáš TJ Cykloprag 5939 5

2
0 5

2
0 40 9.

20 CZE 19980711 JURČA Martin CK Dacom Pharma Kyjov 9536 4

2
1 9

1
6 37 10.

46 POL 19990815 MARON David KTK Kalisz 176 7

1
8 18 11.

56 AUT 20000909 VACEK Karel NO Rad Union 100939 8

1
7 17 12.

5 CZE 19980519 VOSTREJŽ Dušan TJ Favorit Brno 8769 9

1
6 16 13.

11 CZE 19981209 ŠIMEK Jan CK Příbram 8328 10

1
5 15 14.

47 POL 19991229 KOWALSKI Emil KTK Kalisz 170 0 15.

32 CZE 19990618 GAVENDA Jan TJ Cykloprag 14288 0 16.

39 HUN 19990701 MOLNÁR Gábor KSI Schwinn-Csepel 108 0 17.

19 CZE 20001120 KOSTIHA Antonín CK Dacom Pharma Kyjov 13290 0 18.

29 CZE 19980802 CHARALAMBIDIS Denis CK Bítovská 9185 0 19.

12 CZE 20010201 NOVÁK Dominik Dukla Praha 11458 0 20.

26 CZE 19990614 STYBOR Matěj CK Bítovská 12938 0 21.

28 CZE 19980303 KOUDELA Dominik CK Bítovská 13590 0 22.

18 CZE 20000627 KOUDELA Michal CK Dacom Pharma Kyjov 12217 0 23.

44 POL 20010722 DLUGAS Adam KTK Kalisz 377 0 24.

43 POL 20000425 BIELAK Jakub KTK Kalisz 182 0 25.

45 POL 20000825 KAFTANOVICZ Piotr KTK Kalisz 171 0 26.
Pořadatel: TJ Favorit Brno

Hlavní rozhodčí: Ing. Zdeněk SENDLER

Ředitel závodu: Mgr. Lukáš PETR

Žáci

130 + 1 kolo

28. - 30. 8. 2012

VÝSLEDKOVÁ LISTINA


